中国矿业大学工会委员会文件

 中矿工字〔2022〕6 号

关于举办 2022 年度工会妇委会干部综合素质
提升培训班的通知

各二级单位工会、妇委会：

为更好地学习把握工人运动、妇女运动的时代主题，提升

工会、妇委会干部的综合素质，增强工会、妇委会组织的吸引

力、凝聚力和战斗力，团结全校教职工坚定信心、拼搏奋斗，

以实际行动迎接党的二十大胜利召开，根据校工会年度工作安

排，经研究，决定举办“凝聚力量有你我，攻坚强校共奋斗”

2022 年度工会、妇委会干部综合素质提升培训班，现将有关事

项通知如下：

一、培训对象

1.第十五届工会委员会委员；

2.学校二级单位工会主席、妇委会主任；

- 2 -

3.校工会专职干部。

二、培训时间、地点

2022 年 5 月下旬开始至本学期结束，考虑到学校疫情防控

和学期工作安排的特点，不集中密集安排，具体专题讲座及相

关活动时间、地点均在开始前提前通知。

三、培训内容

培训采取校内专题讲座与校外参观、素质拓展训练相结合

的方式，主要围绕工运史回顾、学校历史文化传承、智慧工会

建设、新《中华人民共和国工会法》贯彻实施等主题开展学习

培训。

具体内容初步安排如下：

时间 地点 培训内容 主持人

5 月 25 日

下午 2:30

行健楼

C603

蔡世华：

中国矿大校训校歌简释

章毛平

夏军武

待定
行健楼

C603

章毛平：学习贯彻《工会

法》，落实工会基本职责
王  蕾

待定
行健楼

C603

孙彦景：发挥数据效能，

助力业务提升
章毛平

待定

徐州市总工会

工运史馆、徐州

市规划馆

徐州市工运史及经济社

会发展

郭  鹏

王  蕾

待定 南湖校区 素质拓展训练
郭  鹏

王  蕾

- 3 -

四、有关要求

1.请各单位严格按照要求准确上报学员名单；

2.学员在培训期间要严格遵守防疫相关规定和培训班纪律

规定，不得无故缺席培训活动；

3.各单位要高度重视本次培训活动，力求做到理论学习与

实践提升并重，突出针对性与实效性，确保培训实效。

请各二级单位工会于 5 月 24 日（周二）下午 5:00 前将参

训人员信息表（报送格式见附件）加盖二级单位党委公章后，

报送校工会(行健楼 C205)，联系人：赵石强，联系电话：

83591265，电子档发送至 gonghui@cumt.edu.cn。因素质拓展活

动需要给参加人员购买保险，请务必确保人员名单和相关信息

的准确和一致。

附件：培训人员信息表

                                     校工会

校妇委会

2022 年 5 月 23 日

mailto:电子档发送至gonghui@cumt.edu.cn

- 4 -

附件:

培训人员信息表

序号 姓名 性别 单位 职务 手机 身份证号码

  中国矿业大学工会办公室         2022 年 5 月 23 日印发